

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Парсаданян Н.Э.
(фамилия, инициалы)

07. 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №512866)

**в Государственном бюджетном учреждении
здравоохранения города Москвы
«Городская поликлиника № 218
Департамента здравоохранения города Москвы»**
(полное наименование работодателя)

127642, г. Москва, пр-д Шокальского, д. 8
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7715089433
(ИНН работодателя)

771501001
(КПП работодателя)

1037700152544
(ОГРН работодателя)

86.21
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Румянцева Н.В.
(Ф.И.О.)

20.07.22
(дата)

(подпись)

Малахов Р.Г.
(Ф.И.О.)

20.07.22
(дата)

(подпись)

Семенова Н.М.
(Ф.И.О.)

20.07.22
(дата)

(подпись)

Базекина Г.В.
(Ф.И.О.)

20.07.22
(дата)

	Терапевтическое отделение № 9																						
5	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общий медицинский персонал																						
6	Врач клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение медицинской помощи взрослому населению на дому № 1																						
7A	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8A (7A)	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение медицинской профилактики																						
15A	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (15A)	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A (15A)	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (15A)	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение медицинской профилактики № 1																						
19A	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (19A)	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (19A)	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (23A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение медицинской профилактики № 2																						
27A	Врач общей практики (семейный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A (27A)	Врач общей практики (семейный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

30А (29А)	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (29А)	Врач-терапевт участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач _____ Парсаданян Н.Э. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета _____ Румянцева Н.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров _____ Малахов Р.Г. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Семенова Н.М. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Уполномоченный представитель по ОТ _____ Базекина Г.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5895 _____ Кузнецова О.В. _____ 01.07.2022
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Городская поликлиника № 218 Департамента здравоохранения города Москвы»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Терапевтическое отделение № 1					
Терапевтическое отделение № 3					
Терапевтическое отделение № 5					
Терапевтическое отделение № 9					
Общий медицинский персонал					
Отделение медицинской помощи взрослому населению на дому № 1					
Отделение медицинской профилактики					
Отделение медицинской профилактики № 1					
Отделение медицинской профилактики № 2					

Мероприятия по улучшению условий и охраны труда не предусмотрены

Дата составления: 01.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

(подпись)

Парсаданян Н.Э.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Румянцева Н.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Малахов Р.Г.
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Семенова Н.М.
(Ф.И.О.)

(дата)

Уполномоченный представитель по ОТ
(должность)

(подпись)

Базекина Г.В.
(Ф.И.О.)

Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5895

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кузнецова О.В.
(Ф.И.О.)



_____ (дата)

_____ 01.07.2022
_____ (дата)

0
